АДМИНИСТРАЦИЯ
ДУРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 февраля 2025 года № 13
«О внесении изменений в Постановление Администрации Дуровского сельсовета Рыльского района от 11.01.2019 № 11 г. «Об утверждении административного регламента предоставления Администрацией Дуровского сельсовета Рыльского района  муниципальной услуги «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества»
На основании протеста прокурора Рыльского района Курской области от 20.02.2025, в целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Дуровского сельсовета Рыльского района постановляет:
1. Bнecти в Административный регламент Администрации Дуровского сельсовета Рыльского района по предоставлению муниципальной услуги   «Предоставление сведений из реестра муниципального имущества»», утвержденного постановлением Администрации Дуровского сельсовета Рыльского района от 11.01.2019 № 11 следующие изменения:

1.1 В разделе 2:

а) пункт 2.3 дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«-- отказ в предоставлении сведений из реестра, в случае невозможности идентификации указанного в запросе объекта учета.»;

б) в пункте 2.4 слова «10 дней» заменить на слова « 10 рабочих дней»
          2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Дуровского сельсовета Рыльского района в сети Интернет (https:// durovo46.gosuslugi.ru).
3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования (опубликования) в установленном порядке.

 Врио Главы Дуровского сельсовета

 Рыльского района                                                                             А.А.Дробаха